АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.03.2020  № 104

ст. Наурская

 О внесении изменений в распоряжение от 14.09.2015 года
 № 195 «О создании Центра поддержки собственников
 в Наурском муниципальном районе Чеченской Республики»

В соответствии с пунктом 4 Комплекса мер («дорожной карты») по

развитию жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики,
утверждённого распоряжением Правительства Чеченской Республики от 15
декабря 2014 года № 328-р, а также в целях реализации п.2 протокольного
поручения и.о. министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики А.Д. Сакказова от 10 сентября 2015 года № 27 и в
связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить действующий состав Центра поддержки собственников на

территории Наурского муниципального района  согласно приложению № 1.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном  сайте

Администрации Наурского муниципального района и опубликовать в
районной газете МБУ «Наурская районная газета «Терская правда».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава  Администрации              М.А. Бухадиев

исп. Алиев Х.Т.
8(871-43) 2-26-49

Приложение № 1
утверждено распоряжением Администрации
от  «20» __03__ 2020 года  №  104

Состав Центра поддержки собственников
в Наурском муниципальном районе

Председатель ЦПС:
Эскиев Магомед Лемович, начальник отдела ЖКХ, строительства,

архитектуры, экологии, ГО и ЧС главный архитектор Наурского
муниципального района.

Члены ЦПС:
Алиев Хажи Таусович, заместитель начальника отдела ЖКХ,

строительства, архитектуры, экологии, ГО и ЧС главный архитектор
Наурского муниципального района;

Мовсарова Седа Абазовна  –  главный специалист отдела ЖКХ,
строительства, архитектуры, экологии, ГО и ЧС главный архитектор
Наурского муниципального района.

Депутат Совета Наурского муниципального района по согласованию;

Абазов А.Ш.   –  начальник ГУП «Чечводоканал» филиал Наурский;

Абдуллаев М.Х. – начальник АО «Газпром межрегионгаз Грозный»

абонентный отдел Наурского района;

В.Н. Реунов - главный инженер «Нурэнерго» Наурских РЭС.